



## RodiCare® Dia

Mieszanka paszowa uzupełniająca dla królików miniaturowych i świnek morskich do objawowego leczenia biegunek.

z bentonitem i maślanem sodu



i

**Kminek i koper włoski** działają kojąco i uspokajająco na przewód pokarmowy.

**Lukrecja i liście jeżyny** działają łagodząco na błonę śluzową żołądka i jelit.

**Pektyny i fruktooligosacharydy** jako składniki odżywcze wspomagają rozwój pożądaných mikroorganizmów w jelicie i przyczyniają się do utrzymania zdrowej flory jelitowej.

**Bentonit** to minerał o silnej zdolności wiązania wody.

**Korzeń goździka i bylca** dostarczają wtórnych substancji roślinnych.

**Propionian i maślan sodu** są ważnym źródłem energii dla komórek błony śluzowej jelit oraz wzmacniają barierę jelitową.



### Informacje:

U zdrowych zwierząt maślan sodu i prooianian są wytwarzane w wystarczającej ilości przez mikroflorę jelitową i służą jako źródło energii dla komórek błony śluzowej jelit.

**RodiCare®Dia** dostarcza tych składników odżywczych dla jelit. Ponadto utrzymuje równowagę środowiska jelitowego.

**RodiCare®Dia** uzupełnia również dietę, ubogą w zioła w prebiotyki (pektyny i fruktooligosacharydy), które wspierają rozwój zdrowej flory jelitowej.

### Skład:

Jagody macerowane 45%, marchew suszona i mielona, lukrecja macerowana 7,5%, [nasiona kopru włoskiego, kminek, korzeń goździka] macerowane po 3,8%, liście jeżyny macerowane 2,3%, pektyna 1,8%, Bylica zwyczajna macerowana 1,8%, oleje i tłuszcze roślinne, maślan sodu 0,7%, fruktooligosacharydy 0,6%, łuski psyllium (babka płesznik) 0,2%

### Składniki analityczne:

Białko surowe	0,1 %
Tłuszcze surowe	0,5 %
Włókno surowe	0,5 %
Popiół surowy	3 %
Wilgotność	82 %

### Dodatki na 1000 ml:

Witamina D <sub>3</sub>	2000 I.U.
-------------------------	-----------

### Dodatki technologiczne:

Bentonit	32.500 mg
Propionian sodu	10.000 mg

### Sposób podawania:

Podawać z pokarmem lub bezpośrednio do pyszczka.

#### Świnki morskie, króliki miniaturowe:

2 x dziennie 1 ml na kg masy ciała przez 3–5 dni.

W razie potrzeby okres podawania preparatu można przedłużyć po konsultacji z lekarzem weterynarii.

#### Uwagi dotyczące podawania preparatu:

Preparat znajduje się w specjalnej tubostrzykawce. Regulowany pierścień zapobiega podaniu zbyt dużej ilości preparatu. Przed każdym podaniem należy nastawić pierścień ograniczający na odpowiednią dawkę, wyznaczając ją od lewej krawędzi pierścienia. Każda kreska na skali odpowiada 0,5 ml preparatu.

W żadnym wypadku nie można podawać preparatu zwierzęciu leżącemu na plecach, gdyż może to grozić zachłyśnięciem. Jeśli zwierzę nie chce pobrać preparatu dobrowolnie, należy ostrożnie wsunąć zakończenie tubostrzykawki od strony policzka i podawać małymi porcjami, które zwierzę będzie mogło niezależnie połknąć.

Nie podawać przy niedrożności jelit.

Zwierzę z biegunką lub zaparciem powinno być zawsze zbadane przez lekarza weterynarii, gdyż zaburzenia przewodu pokarmowego mogą mieć różne przyczyny i poważne konsekwencje.

Zużyć w ciągu 14 dni od otwarcia. Nie przechowywać w temperaturze powyżej 25 ° C.

**Okres przydatności do spożycia:** 24 Miesiące

#### Postać handlowa:

3 tubostrzykawki po 12 ml każda